ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

E R R A T A – ANEXO I

PROCESSO Nº 19.184/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.124/2014

DATA DE ABERTURA: 26/06/2014 - ÀS 09h00

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

– ANTIMICROBIANOS E PRODUTOS BIOLÓGICOS – PARA O INSTITUTO CÂNDIDA

VARGAS

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Oficial, Srª. Juliana

Pereira de Lima, torna público, para conhecimento dos interessados, da RETIFICAÇÃO efetuada

na especificação dos produtos nos itens 41 e 58 do Anexo I, que passará a ler-se:

ITEM ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO UNID QNTD

41

Complexo protrombinico humano “500 ou 600 UI/20ml”, solução

injetável, frasco ampola 20 ml. Referencia® ou Produto Biológico com

registro em conformidade com a RDC nº 55 de 16 de dezembro de 2010.

Embalagens c/dados de lote, validade, identificação, procedência e registro

em órgão competente.

Amp 120

58

Imunoglobulina anti-RHO-D “250 ou 300mcg”, seringa preenchida, sol.

inj. Referencia® ou Produto Biológico com registro em conformidade com

a RDC nº 55 de 16 de dezembro de 2010.Embalagens c/dados de lote,

validade, identificação, procedência e registro em órgão competente.

Seringa 2.000

Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h.,

no telefone: (83) 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 20 de junho de 2014.

Juliana Pereira de Lima

Pregoeira da CSL